

YY Service ApS

Hanevangen 38, 2730 Herlev

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 30 59 26 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Yasar Astrup Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YY Service ApS
Hanevangen 38
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 59 26 89
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Yasar Astrup Jensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre aservice indenfor rengøringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.504.538 kr. mod 1.495.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.992 kr. mod 243.919 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30/6 2022.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.504.538	1.495.439
1 Personaleomkostninger	-1.178.838	-1.150.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.622	-41.622
Resultat før finansielle poster	284.078	303.320
Andre finansielle indtægter	0	15.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.020	-6.061
Resultat før skat	272.058	312.259
2 Skat af årets resultat	-62.066	-68.340
Årets resultat	209.992	243.919
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.992	243.919
Disponeret i alt	209.992	243.919

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.119	188.741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.119</u>	<u>188.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	181	181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181</u>	<u>181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.300</u>	<u>188.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.268	248.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.142.931	1.315.463
Periodeafgrænsningsposter	7.509	6.609
Tilgodehavender i alt	<u>1.371.708</u>	<u>1.570.579</u>
Likvide beholdninger	<u>1.258.282</u>	<u>969.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.629.990</u>	<u>2.540.464</u>
Aktiver i alt	<u>2.777.290</u>	<u>2.729.386</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.319.629</u>	<u>2.109.637</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.444.629</u>	<u>2.234.637</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.000</u>	<u>11.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	17.309
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.636	11.824
	Selskabsskat	61.886	170.352
	Anden gæld	<u>233.639</u>	<u>284.264</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.661</u>	<u>483.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>323.661</u>	<u>483.749</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.777.290</u>	 <u>2.729.386</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.094.093	1.071.769
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	10.982	9.656
Personalemkostninger i øvrigt	13.763	9.072
	<u>1.178.838</u>	<u>1.150.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.066	65.340
Årets regulering af udskudt skat	2.000	3.000
	<u>62.066</u>	<u>68.340</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	2.109.637	1.865.718
Årets overførte overskud eller underskud	209.992	243.919
	<u>2.319.629</u>	<u>2.109.637</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.Y.Y.M. Holding ApS, CVR-nr. 31877776, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 61 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.